
Cumhurbaşkanı Erdoğan: “Bu Millet Bu Oyunu Bozar”

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 10 Ocak 2023 Salı günü Ankara ATO
Congresium’da düzenlenen “Yüz Yüze Türkiye Esnaf Buluşması” programına katılarak
bir konuşma yaptı.
Cumhurbaşkanı Erdoğan’ın konuşmasında değindiği konulardan biri de
Cumhurbaşkanlığı seçimleri idi.
Güven ve istikrar kavramlarının çok önemli olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı
Erdoğan, şunları kaydetti: “Ülkenin ve halkın hiçbir hayati meselesinde kendi
özgür iradesiyle karar alamayacak birini millet niye cumhurbaşkanı diye başına
geçirsin ki? Oyu millet verecek, ülkeyi altı kayyum yönetecek. Bırakın davulun
başkasının, tokmağın başkasının elinde olmasını bir tane davula altı tokmak
birden inecek. Bir yanda 25-30 milyon insanın oyunu alan cumhurbaşkanı olacak,
diğer tarafta çoğu birkaç yüz bini bile bulmayan oy gücüyle onu yöneten 6 kişi
olacak. Bu modeldeki cumhurbaşkanının Anadolu’daki insanımızın kargaları uzak
tutsun diye tarlasına koyduğu bostan korkuluğundan daha fazla iradesi, daha
fazla şahsiyeti, daha fazla iktidarı olabilmesi mümkün mü?
Millet ülkeyi yönetecek cumhurbaşkanı arıyor, bunlar cumhurbaşkanını yönetecek,
altı kişinin derdine düşmüş. Bu çarpıklığın, bu akıl tutulmasının, bu ihtiras
kumkumasının bedelini de millet ödeyecek. Yok öyle. Bu millet bu oyunu bozar
arkadaş. Bu millet seçim meydanlarında hiçbir projeyi, verdiği hiçbir sözü
kifayetsiz muhterislerin kurduğu masadaki ağa babalarından izin ve icazet
almadan gerçekleştiremeyecek kişiyi oraya çıkarmaz. Yıllarca istikrarsızlıktan,
yürütmedeki çift başlılıktan çok çekmiş, bizim gibi ülkeye böyle bir model
önermek en başta millete hakarettir.”
Daha önce Türkiye’de 6 ayda, yılda ve 1,5 yılda seçimler yapıldığını anımsatan
Cumhurbaşkanı Erdoğan, “İstikrar diye bir şey kalmış mıydı? Hayır. Meselenin çok
daha vahim yanı ‘mutabakata vardık’ dedikleri bu sistemin mevcut anayasamıza
alenen aykırı olmasıdır. Anayasanın vermediği bir yetkiyi kullanmaya çalışmanın
adı demokrasi değil sivil darbe teşebbüsüdür. Milletimiz nasıl bürokratik
vesayete, sokak vesayetine, terör örgütleri eliyle koparılmak istenen silah
vesayetine boyun eğmemişse altılı masadaki muhterislerin sivil vesayetine karşı
da dimdik duracaktır” diye konuştu.
“Uzaktan kumandayla hareket edecek bir cumhurbaşkanı adayına oy verin” demenin
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milletin aklıyla alay etmek olduğunu vurgulayan Cumhurbaşkanı Erdoğan, “85
milyon yerine altılı masadaki genel başkanlara hizmet edecek bir kuklayı ‘aday’
diye millete dayatmak, kibrin ve bencilliğin dik alasıdır. Milletimiz ne böyle
bir adaya oy verir ne de bu adayın iradesine ipotek koyan vasilerine itibar
eder” dedi.
“Horozun çok olduğu yerde sabah olmazmış” diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Bu kadar
çok cumhurbaşkanı silüetinin olduğu yerde eser de olmaz, hizmet de olmaz. Daha
da önemlisi ülkemizin, dünyanın ve bölgemizin içinde bulunduğu fırtınalı sularda
böyle bir yönetimle yol alması, savaşlardan krizlere uzanan gerilimleri
başarıyla yönetmesi mümkün değildir. Esnaf ve sanatkârlarımızın her zaman olduğu
gibi 2023’te de ülkesi ve kendileri için en doğru, en hayırlı olanı
yapacaklarından şüphe duymuyorum” ifadelerini kullandı.
Sözlerini 4 yıl önceki esnaf buluşmasında yaptığı gibi Ahi duasıyla bitirmek
istediğini söyleyen Cumhurbaşkanı Erdoğan, şöyle devam etti: “Allah’ım bizi
haramlardan uzak eyle. Başkalarına el açtırma. Senin emirlerine karşı gelmekten
muhafaza eyle. Bizlere doğru yolu göster. Cümlemizi darlıktan, bereketsizlikten,
aldanmaktan ve aldatmaktan, hak yemekten, kul hakkına tecavüz etmekten muhafaza
eyle. Bizleri açlık, yokluk, kıtlık, kuraklık, arazi ve semavi musibetlerden
muhafaza eyle. Bizlere kanaat etmeyi, gönlü zengin, gözü tok olabilmeyi, hayırda
yarışmayı, veren el olmayı nasip eyle. Allah’ım rızkımız gökte ise yere indir.
Yer altında ise yeryüzüne çıkar. Uzaksa yakınlaştır, zorsa kolaylaştır.
Rızkımızı temiz ve helalinden eyle. Bizleri nefsine uyarak kötülük işleyenlerden
eyleme. İşlerimizi hayırlı ve bereketli eyle.”
Kaynak: Cumhurbaşkanlığı internet sitesi


